令和 2年 12月 1日

各 位

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証第一部）

（連絡先）  社長室長  林  寛一郎

電話 06-6204-1193

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年12月1日付の組織変更及び人事異動を下記の通り決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2020年 12月 1日付）

業務効率化および機能強化を目的として以下の組織変更を行う。

 ・デジタルコミュニケーション開発部に提携事業課を設置する。

 ・ACPサービス営業部を営業企画室に統合し、営業企画室に、ACP営業課と ACP業務課を設置する。

2. 人事異動（2020年 12月 1日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

橋本 孔治

取締役

OMO営業本部 副本部長

兼 オフラインマーケティング推進部長

兼 大阪支店長

（オフラインマーケティング推進部、

 デジタルアセットマネジメント部、

 デジタルコミュニケーション開発部、

 オンラインダイレクトマーケティング部、

 市場調査部、インシュアテック推進室、

 各支店 担当）

（経営企画本部、株式会社保険市場 管掌）

取締役

OMO営業本部 副本部長

兼 オフラインマーケティング推進部長

兼 大阪支店長

（オフラインマーケティング推進部、

 デジタルアセットマネジメント部、

 インシュアテック推進室、各支店 担当）

（経営企画本部、株式会社保険市場 管掌）

鳥居 俊文

理事

OMO営業本部 部長（業務改革担当）

兼 市場調査部長

理事 OMO営業本部 副本部長

兼 オンラインダイレクトマーケティング部長

兼 市場調査部長

兼 デジタルコミュニケーション開発部長

（デジタルコミュニケーション開発部、

 オンラインダイレクトマーケティング部、

 市場調査部 担当）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

田島 伸一

理事

デジタルコミュニケーション開発部長

理事

業務開発本部 副本部長

兼 ACPサービス営業部長

田坂 貴典

デジタルアセットマネジメント部長

兼 オンラインダイレクトマーケティング部長

兼 株式会社保険市場 広告事業部長

デジタルアセットマネジメント部長

兼 株式会社保険市場 広告事業部長

以 上